



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

MELBY VOGNMANDSFORRETNING APS

ROSTRUPVEJ 94, 5471 SØNDERSØ

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 27. april 2023

Frants Vestergaard Hansen

CVR-NR. 73 54 34 28

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Melby Vognmandsforretning ApS Rostrupvej 94 5471 Søndersø
	CVR-nr.: 73 54 34 28 Stiftet: 1. marts 1984 Kommune: Nordfyns Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frants Vestergaard Hansen Bent Vestergaard Hansen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Nordfyns Bank Vesterled 2 5471 Søndersø

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive vognmandsforretning og anden dermed beslægtet virksomhed samt udlejning af ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2022 udviser et overskud på 1.314 tkr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1, 2	2.833.317	2.165.094
Administrationsomkostninger.....		-1.113.644	-929.538
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT		1.719.673	1.235.556
Andre driftsomkostninger.....		0	-21.344
DRIFTSRESULTAT		1.719.673	1.214.212
Finansielle indtægter.....		0	147
Finansielle omkostninger.....		-20.731	-15.394
RESULTAT FØR SKAT		1.698.942	1.198.965
Skat af årets resultat.....	3	-385.126	-282.572
ÅRETS RESULTAT		1.313.816	916.393
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.300.000	228.800
Overført resultat.....		13.816	687.593
I ALT		1.313.816	916.393

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Grunde og bygninger.....		751.866	767.083
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		6.113.337	5.746.483
Materielle anlægsaktiver.....	4	6.865.203	6.513.566
ANLÆGSAKTIVER.....		6.865.203	6.513.566
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		3.009.907	3.033.311
Andre tilgodehavender.....		67.062	414.872
Periodeafgrænsningsposter.....		116.875	138.665
Tilgodehavender.....		3.193.844	3.586.848
Likvide beholdninger.....		990.077	417.110
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		4.183.921	4.003.958
AKTIVER.....		11.049.124	10.517.524
PASSIVER			
Selskabskapital.....		200.000	200.000
Overført resultat.....		6.255.898	6.242.082
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.300.000	228.800
EGENKAPITAL.....		7.755.898	6.670.882
Hensættelse til udskudt skat.....		675.141	679.107
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		675.141	679.107
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		913.321	863.570
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		508	488
Selskabsskat.....		209.092	72.362
Anden gæld.....		1.495.164	2.231.115
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.618.085	3.167.535
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		2.618.085	3.167.535
PASSIVER.....		11.049.124	10.517.524
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	200.000	6.242.082	228.800	6.670.882
Forslag til resultatdisponering.....		13.816	1.300.000	1.313.816
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-228.800	-228.800
Egenkapital 31. december 2022.....	200.000	6.255.898	1.300.000	7.755.898

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
Medarbejderforhold			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	17	17	
Særlige poster			2
I bruttofortjenesten (andre driftsindtægter) for 2022 indgår en realisationsavance på 386 tkr. vedrørende salg af driftsmidler.			
	2022 kr.	2021 kr.	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	389.092	472.362	
Regulering af udskudt skat.....	-3.966	-189.790	
	385.126	282.572	
Materielle anlægsaktiver			4
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2022.....	1.633.274	11.150.658	
Tilgang.....	0	2.001.563	
Afgang.....	0	-2.174.850	
Kostpris 31. december 2022.....	1.633.274	10.977.371	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....	866.191	5.404.175	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	0	-1.911.150	
Årets afskrivninger	15.217	1.371.009	
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....	881.408	4.864.034	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	751.866	6.113.337	

NOTER**Note****Eventualposter mv.****5****Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på 5-50 måneder og en samlet leasingforpligtelse på 8.441 tkr. Leasingforpligtelsen kan specificeres således:

- Volvo FH 540, 5 mdr. restløbetid, 169 tkr.
- Schmidt 4 akslet påhængsvogn, 21 mdr. restløbetid, 242 tkr.
- Scania R500, 21 mdr. restløbetid, 543 tkr.
- Scania R500, 24 mdr. restløbetid, 623 tkr.
- Schmidt 4 akslet påhængsvogn, 23 mdr. restløbetid, 262 tkr.
- Scania R650, 33 mdr. restløbetid, 650 tkr.
- Volvo FH 540, 34 mdr. restløbetid, 509 tkr.
- Scania R650, 38 mdr. restløbetid, 787 tkr.
- Hydraulisk suge- og blæseanlæg, 39 mdr. restløbetid, 301 tkr.
- Volvo FH 500, 46 mdr. restløbetid, 780 tkr.
- Scania R530, 46 mdr. restløbetid, 1.073 kr.
- SVF 4 akslet anhænger med tip, 45 mdr. restløbetid, 474 tkr.
- Scania R530 6x2, 50 mdr. restløbetid, 868 tkr.
- Volvo FH 540 m. hænger, 33 mdr. restløbetid, 1.160 tkr.

Selskabet har indgået huslejeoplygtelser, der på balancetidspunktet udgør 12 tkr. i opsigelsesperioden.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6**

Til sikkerhed for selskabets bankmellemværende er der udstedet ejerpantebrev på 357 tkr. i ejendommen Hjørlevvej 14, hvis bogførte værdi pr. 31. december 2022 udgør 202 tkr.
